
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Enna)

DELDETERMINA N

Oggetto: Liquidazione somme alla Ditta " Ferrica Davide " di Valguarnera per sistemazione
torrente Valguarnera in prossimità della strada comunale Vecchio Mulino .

C.I.G. N°Z9BODFCC54-

IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO

- Visto/il Decreto Sindacale n°l del 02/01/2014 con. il quale sono stati conferiti allo scrivente le
funzioni dirigenziali di cui aU'art.51 comma 3, della legge n° 1.42/90, ai sensi della L.R. n° 23/98
per l'Atra Tecnica; .
- Vista la determina del Responsabile del Settore tecnico n°109 del 24/02/2014 con la quale
venivano dato impegno ed affidamento alla Ditta "Pertica Davide:" di Valguarnera per i lavori di
cui all'oggetto;

- Vista la fattura n°02 del 04../.0472014 di €.2.385,00 IVA inclusa, a liquidazione'dei lavori;u
- Vista la dichiarazióne sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 della Legge 136 1 "Tracciabilita dei
flussi finanziari";
- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso -in data••26/03/2014, dal .quale si
evidenzia che la • Ditta è in regola con i versamenti contributivi e assicurativi; . • • • ' . .
- Attéso che la fattura è stata redatta in carta intestata e reca l'indicazióne del Codice Fiscale e
della partita IVA, nonché le modalità di pagamento. . . ' . . . ; . . , . . . .
- Accertato che la-spesa.da liquidare rientf'a nei limiti dell'impégno assunto; . . .

D E T E R M I N A
(per quanto espressò in premessa )

1. Liquidare e.pagare:la somma di €.2.3.85..00 \IVA inclusa alla Ditta "Perricà Davide:" di'
Valguarnerà per., i lavori di sistemazione"torcente-Vaìguarher a.'in prps'sifnita della strada.

• comunale Vecchio Mulino, mediante bonifico presso istituto S.. Paolo IMI Agenzia .di
Valguarnera EBAN:IT80A0306983730100000010517.-

2. Dare atto che la somma di €'.2. 385,00 IVA inclusa trova copertura finanziaria al cap. 5035/4
del bilancio 2014 ,giusta determina del Responsabile dell'U.T.C. di impegno ed affidamento
n. 109 del 24/02/2014;

3. La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa per i conseguenti adempimenti di legge.-

'ISTRUTTORIAILRESPONSABIL
(Geom. Francese b Impellizzeri)

IL RESPONSABILE JOEL-SERVTZIO
(Geom-JLau¥iaJ£ra-m:"o)

ESPON
(Arch

Visto: // Responsabile del Servizio Finanziario
Doti. Centonze Calogero

ILE DELL3 U.T.C,
a Nicolo')


